
社長交代並びに役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚くお礼申し上げます 

 さて 私儀 このたび代表取締役社長を退任いたしました 

社長在任中は公私共に格別のご懇情を賜り厚くお礼申し上げます 

 なお 代表取締役社長には松本康一郎が就任いたしましたので 

私同様にご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます 

 

敬具 

平成２７年６月                                           

服部 吉孝 

  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 さて 私儀 6 月 25 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

服部吉孝の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

 つきましては微力ながら専心努力いたす所存でございますので 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 なお 弊社の今後の陣容は下記のとおりでございますので 

併せてご高承賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

 

敬具 

平成２７年６月                                           

古河電工産業電線株式会社 

 代表取締役社長 松本 康一郎 

  

 

 

 

 

 

 



記 

代表取締役社長  松本 康一郎 （新任） 

常務取締役 営業本部長 木村 孝之 

取締役 海外事業推進室長 兼 総務部長 世古 俊文 

取締役 経営企画室長 兼 生産本部長 相原 一弘  （新任） 

取締役（非常勤） 
古河電気工業株式会社 
産業電線・機器事業部門長 

中里見 直道 

取締役（非常勤） 
古河電気工業株式会社 
総務・CSR 本部法務部長 

豊泉 健二 

取締役（非常勤） 
古河電気工業株式会社 
産業電線・機器事業部門 
企画ﾕﾆｯﾄ企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 

荒木 光紀  （新任） 

監査役（非常勤） 古河電気工業株式会社 監査役付 平田 智久 

監査役（非常勤） 
古河電気工業株式会社 
総務・CSR 本部平塚事業所長 

市川 重行  （新任） 

執行役員 技術開発本部長 大屋 紳午 

執行役員 管理統括本部長 兼 経理部長 篠崎 一生 

 

なお 前取締役副社長松本和明および前取締役島田道宏は任期満了につき退任し 

前非常勤監査役 鈴木比呂輝は辞任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます 


